
Titel Document Pagina 1/2

Geachte Groninger gemeenteraden,

Binnenkort ligt de Regiovisie Jeugdhulp Regio Groningen voor bij uw gemeenteraad. Alle 
gemeenteraden uit de provincie Groningen besluiten hierover eind 2021 of begin 2022.

Namens de bestuurders van acht jeugdhulpaanbieders uit de regio Groningen stuur ik u hierover 
bijgaand memo. Daarin lichten zij toe welke zorgen zij hebben met betrekking tot de regiovisie. 

Mocht u naar aanleiding hiervan vragen hebben, neemt u dan gerust contact met één van ons op. 

Met vriendelijke groet,

Accare - Wieteke Beernink en Trea Veldema
w.beernink@accare.nl, t.veldema@accare.nl

Ambiq – José Schilderinck
j.schilderinck@ambiq.nl

Bureau Lagro/Zorgkracht 12 – Andrea Lagro
andrea.lagro@bureaulagro.nl  

Cedin – Henk Wilbers
h.wilbers@cedin.nl

Cosis – Bert Hogeboom
b.hogeboom@cosis.nu

Elker Jeugdhulp & onderwijs – Ina Huesken
i.huesken@elker.nl 

Jonx│Lentis - Inge van Balkom
idc.vanbalkom@lentis.nl

Molendrift – Maarten Wetterauw
m.wetterauw@molendrift.nl

Met vriendelijke groet,

Joost van de Wetering
Bestuurssecretaris

06 – 51 46 12 00
Aanwezig: alle werkdagen m.u.v. woensdagmiddag

Postbus 274, 9700 AG Groningen
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www.elker.nl 

Disclaimer:

De informatie verzonden in dit e-mail bericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde(n). De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn. 
Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde(n) is verboden. Indien u dit bericht 
ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken maar de afzender direct te 
informeren en het bericht daarna te verwijderen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding 
en/of verstrekking van de in de e-mail ontvangen informatie aan derden is niet toegestaan. Elker 
Jeugdhulp & onderwijs staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van dit e-mail bericht (en 
bijlagen), noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Externe e-mail wordt door Elker Jeugdhulp & 
onderwijs niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen. 

http://www.elker.nl/

